A quantidade será definida de acordo com a planilha orçamentária, a ser levantada 

pela  Secretária Municipal de Obras e Mobilidade Urbana. 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

O valor estimado para a execução das obras em questão é de aproximadamente R$ 

791.791,43 (setecentos e noventa e um mil, setecentos e noventa e um reais e quarenta e 

tres centavos) 
V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

A data pretendida para a conclusão da contratação é para 20/11/2025. 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Grau de prioridade: